
Na osnovu člana 44 stav 2 tačka 3, u vezi člana 5 stav 2 Zakona o Centralnoj banci Crne 
Gore ("Službeni list CG", br. 40/10, 6/13, 70/17 i 125/23), Savjet Centralne banke Crne 
Gore, na sjednici od 20. novembra 2025. godine, donio je  

 
ODLUKU O IZMJENI ODLUKE 

O IZDAVANJU JUBILARNOG ZLATNOG I SREBRNOG KOVANOG NOVCA 
POVODOM OBILJEŽAVANJA JUBILEJA 25 GODINA 

 CENTRALNE BANKE CRNE GORE 
 

Član 1 

U Odluci o izdavanju jubilarnog zlatnog i srebrnog kovanog novca povodom obilježavanja 
jubileja 25 godina Centralne banke Crne Gore („Službeni list CG“, broj 94/25), u članu 3 
stav 1 riječi: „50 komada“ zamjenjuju se riječima: „80 komada“. 
 

Član 2 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu Crne 
Gore“. 

 

 

SAVJET CENTRALNE BANKE CRNE GORE 

 

O.br. 0101-9051-3/2025 

Podgorica, 20.11.2025. godine                                                    PREDSJEDAVAJUĆA 
                                                                                                           GUVERNERKA 
 
                                                                                                       dr Irena Radović, s.r. 
 
 

 


